
р.б. шифри име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда ЈММО
1 819 Дамјан Давков VIII ООУ „Ванчо Прке" Штип Никица Давкова 100 I да
2 824 Александар Николоски VIII Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 100 I да
3 801 Марио Крајоски VIII Гоце Делчев Гостивар Миле Апостолоски 95 I да
4 811 Фламур Лимани VIII ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Калтрина Авдили 90 I да
5 828 Мила Крајческа VIII ОУ„Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 85 II да
6 842 Филип Бојаџиевски VIII ООУ „Лазо Трповски“ Капрош Весна Тодоровиќ 85 II да
7 813 Мајкл Георгиевски VIII Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска 85 II да
8 802 Теодора Пандова VIII ООУ „Вера Циривири Трена“ Капрош Гордана Ѓорѓиевска 80 II да
9 839 Марија Петрова VIII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 78 II да

10 806 Христијан Талевски  VIII ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 75 II да
11 835 Ана Мацановиќ VIII ООУ “Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 75 II да
12 805 Нина Петковска VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Капрош Светлана Софеска 73 II да
13 841 Давид Ставров VIII ООУ "Александар Македонски" Aeродром Татјана Ушинова 70 III да
14 846 Томе Јолевски VIII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 70 III да
15 817 Стефанија Трајкоска VIII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 65 III да
16 820 Катја Сандевска VIII ООУ„Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева, Зорица Насевска 65 III да
17 834 Александра Пецаковска VIII ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 65 III да
18 823 Андреа Китановска VIII ОУ. Св.Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска 63 III да
19 812 Михаил Јорданов VIII ООУ"Стив  Наумов " Гази Баба Ксенија Бојчевска 55 Пофалница да
20 825 Мила Денковиќ VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Гордица Миленковска 55 Пофалница да
21 837 Елена Петковска VIII Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 55 Пофалница да
22 814 Бошко Бошков VIII ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 55 Пофалница да
23 833 Давид Цветковски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 51 Пофалница да
24 803 Емил Ристески VIII ПОУ “Јахја Кемал“ Капрош Мехмет Озум 45 Пофалница да
25 821 Илија Боневски VIII ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Васка Едровска 43 Пофалница да
26 832 Ана Телетанска VIII Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Орлова 40 Пофалница

27 827 Кристијан Ефтимов VIII С.Стојменски Виница Јованка Иванова 38 Пофалница

28 830 Софија Шуклева VIII ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Слаѓана Настовска 33 Пофалница

29 838 Јана Бужаровска VIII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 33 Пофалница

30 818 Ева Кнежевиќ VIII Страшо Пинџур Јосифово Андромахе Милошевска 30 Пофалница

31 840 Сања Тодоровска VIII Братство Миѓени Tетово Вукашин Кировски 27 Пофалница

32 804 Панче Лазаров VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 25 Пофалница

33 831 Илинка Сотирова VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 25 Пофалница

34 816 Јована Танчевска VIII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 22
35 815 Ивана Спасовска VIII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Благица Колевска 20
36 829 Сахра Јахији VIII Фаик Коница Слупчане  Липково Илир Демири 18
37 836 Филип Ралев VIII Тошо Велков-Пепето Кавадарци Оливера Д. Ѓорчева 15
38 845 Мартин Коцев VIII ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ - Г.Подлог Кочани Јорданчо Данилов 15
39 843 Марко Мисовски VIII ООУ„Јосип Броз Тито“ Стрга Драган Ќелешовски 12
40 810 Вероника Илиоска VIII ООУ „Лазо Трповски“ Капрош Весна Тодоровиќ 10
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41 826 Филип Тарчуговски VIII Ацо Шопов Бутел Весна Јакимовска 10
42 807 Ирена Спасовска VIII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 8
43 808 Давор Жежов VIII ООУ "Димитар Македонски" Aeродром Александар Трајковски 5
44 809 Јована Милошеска VIII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 5
45 844 Филип Трајкоски VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Прилеп Анета Оропан 5


